
UBND TỈNH BẮC KẠN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-CĐBK                            

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp 

Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy Ban nhân 

dân tỉnh Bắc Kạn Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, 

kiểm soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc 

Kạn; 

Căn cứ Kế hoạch số 252/KH-CĐBK ngày 29/12/2023 của Trường Cao 

đẳng Bắc Kạn tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trường Cao đăng Bắc Kạn năm 

2023; 

Căn cứ công văn số 164/CĐBK-HĐTD ngày 17/4/2024 của Hội đồng 

tuyển dụng viên chức sự nghiệm Trường Cao đẳng Bắc Kạn năm 2023 về việc đề 

nghị xem xét điều chỉnh Kế hoạch số 252/KH-CĐBK ngày 29/12/2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 252/KH-CĐBK ngày 

29/12/2023 của Trường Cao đẳng Bắc Kạn tuyển dụng viên chức sự nghiệp 

Trường Cao đăng Bắc Kạn năm 2023 như sau: 

1. Điều chỉnh tên vị trí việc làm tuyển dụng 

TT 

Tên vị trí việc làm tại Kế hoạch 

số 252/KH-CĐBK ngày 

29/12/2023 

Tên vị trí việc làm điều chỉnh tại 

Kế hoạch số 252/KH-CĐBK ngày 

29/12/2023 

1 Kế toán Kế toán viên 

2 
Quản lý cơ sở vật chất, thiết bị, 

vật tư đào tạo và xây dựng cơ bản 

Chuyên viên quản lý cơ sở vật chất 

và thiết bị 



2 

3 Công tác đoàn, hội Chuyên viên về công tác đoàn, hội 

4 Giảng viên giáo dục nghề nghiệp 
Giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý 

thuyết 

5 
Giáo viên dạy lái xe cơ giới 

đường bộ 

Giáo viên giáo dục nghề nghiệp 

6 

Giáo viên giảng dạy chương trình 

hệ giáo dục thường xuyên cấp 

THPT 

Giáo viên trung học phổ thông hạng 

III 

2. Điều chỉnh, bổ sung tiêu chuẩn dự tuyển viên chức 

a) Bổ sung tiêu chuẩn dự tuyển vị trí việc làm Giảng viên giáo dục nghề 

nghiệp lý thuyết: 

- Có chứng chỉ sư phạm dạy nghề dạy trình độ trung cấp nghề, cao đẳng 

nghề hoặc chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên đại học, cao 

đẳng hoặc bằng tốt nghiệp đại học chuyên ngành sư phạm hoặc chứng chỉ nghiệp 

vụ sư phạm dạy trình độ cao đẳng hoặc tương đương. 

b) Điều chỉnh tiêu chuẩn dự tuyển vị trí việc làm Chuyên viên về công tác 

đoàn, hội: 

+ Sinh viên trong quá trình học Đại học có tham gia công tác Đoàn, Hội, 

giữ chức Bí thư chi đoàn hoặc Ủy viên Ban Chấp hành Liên chi đoàn, Ban Chấp 

hành Đoàn trường trở lên; Liên chi hội trưởng hoặc Ủy viên Ban Chấp hành Hội 

Sinh viên trở lên. 

Nhân sự phải chứng minh được kinh nghiệm công tác đoàn, hội bằng bản 

sao có chứng thực hợp đồng lao động, quyết định công nhận chức vụ,… và bản 

sao có chứng thực quyết định kết nạp đảng viên (trường hợp là đảng viên) kèm 

theo phiếu đăng ký dự tuyển. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và Trưởng các Phòng, Khoa 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản giấy: 

- Phòng TCHC (Hoàng); 

Gửi bản điện tử: 

- Sở Nội vụ; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- BGH; 

- Trang TTĐT Trường (đăng tải); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Bế Ngọc Tuấn 

 


		2024-04-23T18:00:31+0700


		2024-04-23T17:14:44+0700


		2024-04-23T17:14:40+0700


		2024-04-23T17:14:40+0700


		2024-04-23T17:14:40+0700


		2024-04-23T17:15:47+0700




